
 

 

UCHWAŁA Nr 330 / 6501 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1043 ze zm.), oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.)  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek z dnia 29 września 2021 r., 

znak: L.dz. ID-594/02/044/DL/21, PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. ul. Targowa 74, 

03-734 Warszawa reprezentowanych przez pełnomocnika Pana Krzysztofa Czarnika 

– Promost Consulting Sp. z o.o. sp.k., dotyczący wydania opinii dla lokalizacji 

inwestycji pn.: Zaprojektowanie i wykonanie robót dla przebudowy mostu w Przemyślu, 

w km 243,845 linii kolejowej nr 91 Kraków Główny – Medyka w ramach projektu pn.: 

„Poprawa stanu technicznego obiektów inżynieryjnych – Etap II”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


